
Contacto

Teléfono +034 976724768
Correo Electrónico incidencias-licitacion@zaragoza.es

Dirección Postal

Vía Hispanidad, 20
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0025167-24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 12:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Urbanismo, Infraestructuras, Energía y Vivienda del Ayuntamiento de Zaragoza
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xvrDH6R4bfrXOjazN 1Dw9Q%3D%3D

Objeto del Contrato: Adecuación de las oficinas del Centro de Formación Salvador Allende.

Proyecto de adecuación de las oficinas del Centro de Formación Salvador Allende (Basado 4, lote 2 delDescripción 
Acuerdo Marco del expediente 0311679-20)
Valor estimado del contrato 51.991,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.909,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.991,63 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.
45300000 - Trabajos de instalación en edificios.
45400000 - Acabado de edificios.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xvrDH6R4bfrXOjazN1Dw9Q%3D%3D


Dirección Postal

Vía Hispanidad 20
(50009) Zaragoza España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SERVEO SERVICIOS SA
NIF A80241789
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ Quintanavides 21
(28050) MADRID España

Contacto

Teléfono +034 913388221
Correo Electrónico contratacion.fse@serveo.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.282,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.282,52 EUR.

Motivación

Motivación Es la empresa adjudicatario de los dos lotes del Acuerdo Marco del que deriva este contrato basado.
Fecha del Acuerdo 30/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Al ser un contrato basado no precisa formalización de contrato

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Zaragoza

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e091a0c9-f77d-4a08-b202-5d42848c3194


Contrato basado en Acuerdo Marco aprobado en expediente 0311679-20 (Acuerdo Marco para las obras de reforma,
conservación y demolición del conjunto de edificios e instalaciones constitutivos de los equipamientos municipales del
Ayuntamiento de Zaragoza, basado 4 del lote 2)
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FW3ygd8dYEr5R ey58Yagpg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Consejería de Urbanismo, Infraestructuras, Energía y Vivienda del Ayuntamiento de Zaragoza

ID 0000013904922 |  2024-000840518 | Thu, 01 Aug 2024 12:19:08:635 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41360930257189052461594543549788994134 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FW3ygd8dYEr5Rey58Yagpg%3D%3D

